
16

Carrier
– univerzální nosič nářadí

Jacobsen – na kvalitě záleží

P Ř E D S T A V U J E M E

Stroj (32 HP motor) je SamocHodný, vHodný i na měkké a mladé greeny. 
S traktorem Se doStane i na Hůře PříStuPná míSta.

Carrier je NOVÝ jedinečný multifunkční nosič určený na regeneraci golfových hřišť. Díky širokým pneumatikám a vyvážené konstrukci 
je tlak na půdu minimální, je vhodný i na měkké a mladé greeny. Také na traktorem těžko přístupná místa se Carrier dostane snadno.
Stroj je samochodný, pro operátora je snadno a intuitivně ovladatelný. Jedinečnost stroje tkví v možnosti připojit vícero regeneračních  
nástrojů, jako jsou aerifikátor, vertikutátor, sečka/dosévačka, kartáč, Verti-Knife diskový prořezávač, kartáčová pískovačka Rink 1010, atd.  
Záběr 1,2 m zajistí kopírování i zvlněných povrchů a dostupnost i do hůře přístupných míst.

Připravila: Hanka Sobotová, Ittec

Carrier + Verti-Drain 1513 je samojízdný aerifikátor s penetrací 
až do hloubky 150 mm, jak s pevnými trny, tak s dutými trny.

1)  Pracovní rychlost je vyšší než u srovnatelných ručně vedených strojů.  
Produktivita až 2400 m2/hod.

2)  Dráha kol je zcela překryta pracovním ústrojím (aerifikátorem) nedochází tedy 
k přejíždění již provzdušněného povrchu koly.

3)  Hloubka záběru provzdušnění je 150 mm a to je o 50 % více než mají běžné aerifikátory 
greenu. Poradí si tedy i se složitějšími problémy a může být řešením tam, kde dlouhým 
používáním jednoduchého  mělkého aerifikátoru vznikla neprostupná vrstva 
v hloubce 10 a vice cm. 

4)  Tlak na půdu je minimální, většina hmotnosti aerifikátoru je pohlcena širokými 
pneumatiky (24x13.00-12") a předním válcem. Je to nejšetrnější walkbehind
aerifikátor greenů na světě!

Snadné a intuitivní ovládání

Všechna příslušenství překrývají dráhu kol  
- nedochází k přejezdům již zregenerevaných povrchů  
(aerifikací, vertikutací, prořezem, dosevem, atd.)

U VD1513 je k dostání záštita 
proti vytrhání drnů v trávníku

Verti-Knife 1600 
prořezávač

Indikátor stopy
pro přesné vedení stroje

 



17

P Ř E D S T A V U J E M E

AGRO CS a.s., ¤íkov 265, 552 03 âeská Skalice, Tel. 491 457 224, Mobil 731 134 131, Fax 491457 220, E-mail: krepinska@agrocs.cz

Kompletní program péče
o golfová hřiště

www.agroprofi.cz

... vyžaduje-li vaše hra perfektní povrch

substráty • hnojiva
• travní osiva

• rolované travní koberce
• sečky, rozmetadla

• podpůrné prostředky
• herbicidy, fungicidy

• laboratorní služby
• poradenství

Na Carrier je možno připojit vertikutátor  Verti-Cut 1200, 
hrotovou dosévačku Speed-Seed 1200, kartáč, atd.

Carrier bude představen na Semináři Ittec. 

Carrier je NOVÝ jedinečný multifunkční nosič určený na regeneraci golfových hřišť. Díky širokým pneumatikám a vyvážené konstrukci 
je tlak na půdu minimální, je vhodný i na měkké a mladé greeny. Také na traktorem těžko přístupná místa se Carrier dostane snadno.
Stroj je samochodný, pro operátora je snadno a intuitivně ovladatelný. Jedinečnost stroje tkví v možnosti připojit vícero regeneračních  
nástrojů, jako jsou aerifikátor, vertikutátor, sečka/dosévačka, kartáč, Verti-Knife diskový prořezávač, kartáčová pískovačka Rink 1010, atd.  
Záběr 1,2 m zajistí kopírování i zvlněných povrchů a dostupnost i do hůře přístupných míst.

Zapravovací kartáč

Hrotová dosévačka Speed-Seed Vertikutátor Verti-Cut


